ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT        Quảng Ngãi, ngày  22  tháng 5 năm 2019

V/v cử lãnh đạo tham gia Ban

Chỉ đạo xây dựng tổ chức

đảng, đoàn thể trong các đơn

vị kinh tế tư nhân

                                         Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Theo đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn số 3574-

CV/BTCTU ngày 14/5/2019 về việc cử cán bộ tham gia Ban Chỉ đạo, UBND

tỉnh thống nhất cử các đồng chí sau đây tham gia Ban Chỉ đạo xây dựng tổ

chức đảng, đoàn thể trong các đơn vị kinh tế tư nhân, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.

  Đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

   HCTC, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha272.

Trần Ngọc Căng

		2019-05-23T01:40:48+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T02:07:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T02:07:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-23T10:20:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!